gios filios ad imitandum vulgo proponere, qui in omnium virtutum exer

citatione admirabiles exstiterunt. 

Inter hos Dei Servos, aeque de civili et christiana societate optime 

méritos, adnumeranda est Venerabilis Teresia a Iesu Jornet Ibars. Hanc 

Ecclesia, per Christi in terris Vicarium, in eo est ut Beatorum caelitum 

honoribus cumulet. 

Quae luci edita est die 9 Ianuarii anno 1843, in oppido Hispaniae et 

dioecesis Ilerdensis, quod vulgo « Aytona » appellant, parentibus humi-

libus quidem sed probitate vitae admodum commendatis. Acr i praedita 

ingenio et sedulitate, ludimagistrae diploma sibi comparavit et dein puel

lis, praesertim pauperibus, erudiendis operam sedulo navavit. Interea 

religiosae vocationis vocem persensit eamque coluit. Quintum supra vi-
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gesimum annum agens Clarissarum monasterium ingressa est; at, ob 

unquam gubernii tunc temporis legem, religiosam professionem nun

cupare haud potuit, et ad paternam domum rediit. Inspectricis deinde 

scholarum munus Barcinone exercuit. Anno demum 1872 novam sodali

tatem, cuius praecipua esset cura senes egenos adiuvandi, excitare in

cepit. Idque opus adeo ei prospere, Deo adiuvante, successit ut complu

res domus in Hispania dissitisque aliis in regionibus, brevi tempore, 

instituere valuerit. Quam novam institutionem Apostolica Sedes anno 

1887 ratam habuit. 

Eximiis virtutibus et sanctimoniae fama condecorata, die 26 mensis 

Augusti anno 1897, aetatis suae quinquagesimo quarto, Famula Dei 

placide in Domino obdormivit. 

Cuius sanctitatis tanta fuit opinio, ut iuridicis probationibus collatis 

de causa introducenda ageretur, cuius commissionem Pius Papa XI I 

die 27 Iunii anno 1952 signavit, ceterisque de iure absolutis, legitima 

de virtutibus instituta est disceptatio atque de iisdem in gradu heroico 

exercitis, die 22 Ianuarii a. 1957, eadem Sanctitas Sua constare edixit. 

Actum deinde est de duobus miraculis a Deo per intercessionem Vene

rabilis Teresiae a Iesu patratis, de quibus item Sanctissimus Dominus 

noster Pius Papa XI I die 7 Ianuarii anni huius constare decrevit. 

H o c unum, iuxta sacri huius fori leges et statuta, supererai ut cunc

tae Sacrae Rituum Congregationi dubium proponeretur : An, stante 

adprobatione virtutum et duorum miraculorum -, Tuto procedi possit ad 

solemnem Venerabilis Teresiae a Iesu Jornet Ibars beatificationem. 

Cui dubio Revmi Cardinales, Praelati Officiales Patresque consultores